
República de Honduras

07/11/2013 10:53:21
2013Gestión: 

r_epr_ins_res_aob

Evaluación de Resultados de Producción por Institución
Nivel de Actividades - Obras

Trimestre: 4

Página 1 de 1

 6.00  0.00  0.00  3,034,512.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  3,034,512.00 

 6.00  0.00  0.00  3,034,512.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  3,034,512.00 

 2.00 

 1.00 

 3.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 1,456,213.00 

 1,578,299.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 1,456,213.00 

 1,578,299.00 

 0.00 

 01

 01

 01

 02

Resultado

Resultado

Resultado

FOMENTAR LA INVERSION NACIONAL Y EXTRANJERA EN ISLAS DE LA BAHIA ACOGIENDO AL REGIMEN AL MENOS 30 EMPRESA

COORDINAR Y OPERATIVIZAR EL PLAN DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y AMBIENTAL DEL DEPARTAMENTO DE ISLAS DE LA BAHIA

DESARROLLAR  PLAN ESTRATÉGICOS PARA LA ORGANIZACIÓN DE GESTIÓN DE DESTINOS Y DE SEGURIDAD

IMPULSAR PROYECTOS ORIENTADOS A CREAR Y MEJORAR LA COBERTURA Y CALIDAD DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS Y DE 
COMUNICACIONES EN LOS MUNICIPIOS DE ISLAS DE LA BAHIA

Descripción

Descripción

Descripción

57

149

149

305

U.M.

U.M.

U.M.

LICENCIA

INFORME

INFORME

PROYECTO

Descripción

Descripción

Descripción

 2.00 

 1.00 

 2.00 

 1.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,456,213.00 

 1,578,299.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,456,213.00 

 1,578,299.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00  0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

Total Institución:

Totales del Reporte:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

 11-DESARROLLO SOSTENIBLE ZONA LIBRE

 11-DESARROLLO SOSTENIBLE ZONA LIBRE

 11-DESARROLLO SOSTENIBLE ZONA LIBRE

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 000--

 000--

 000--

Proyecto: 

Proyecto: 

Proyecto: 

 00--

 00--

 00--

Sub Programa: 

Sub Programa: 

Sub Programa: 

 001-DIRECCION Y COORDINACION DEL PROGRAMA

 002-DIRECCION Y COORDINACION TECNICA

 003-DIRECCION Y COORDINACION DE PROYECTOS

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Ejecutado Octubre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Octubre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Octubre
Cantidad                 %                  Costo

% de Avance Trimesre 4
%

% de Avance Trimesre 4
%

% de Avance Trimesre 4
%

Ejecutado Noviembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Noviembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Noviembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Diciembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Diciembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Diciembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo

IMPULSAR EL DESARROLLO DE ZOLITUR MEDIANTE LA CONSOLIDACION DE SU MARCO LEGAL E INSTITUCIONAL, EL EFICAZ PROCESO DE RECAUDACION, ACTIVIDADES DE DISEÑO DE CONCERTACION
Y MONITOREO DE LA ESTRATEGIA REGIONAL DE DASARROLLO, LA PROMOCION EFECTIVA DE LA INVERSION PUBLICA Y PRIVADA COORDINANDO LAS ACCIONES DE LAS DIFERENTES INSTANCIAS Y

Misión:

Objetivos:  01

 02

 OPERAR Y ESTABLECER EL REGIMEN ADUANERO EN EL DEPARTAMENTO DE ISLAS

 OPERAR Y ESTABLECER EL REGIMEN DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL EN EL DEPARTAMENTO DE ISLAS

Comis Administradora Zona Libre Turística Islas de la Bahía Institucion:

S

S

S

S

Acumular

Acumular

Acumular

 0102


