

Evaluación de Resultados de Producción por Institución Nivel de Actividades - Obras Trimestre: 4



r_epr_ins_res_aob

Página 1 de 1

Institucion: 0102 Comis Administradora Zona Libre Turística Islas de la Bahía

Misión:

IMPULSAR EL DESARROLLO DE ZOLITUR MEDIANTE LA CONSOLIDACION DE SU MARCO LEGAL E INSTITUCIONAL, EL EFICAZ PROCESO DE RECAUDACION, ACTIVIDADES DE DISEÑO DE CONCERTACION Y MONITOREO DE LA ESTRATEGIA REGIONAL DE DASARROLLO, LA PROMOCION EFECTIVA DE LA INVERSION PUBLICA Y PRIVADA COORDINANDO LAS ACCIONES DE LAS DIFERENTES INSTANCIAS Y

Ob	jetivos: 01 OPERAR Y ESTABLECER EL REGIMEN ADUANERO EN EL DEPARTAMENTO DE ISLAS 02 OPERAR Y ESTABLECER EL REGIMEN DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL EN EL DEPARTAI	MENTO DE ISLAS													
Actividad	Obra: 001 - DIRECCION Y COORDINACION DEL PROGRAMA	Programa: 11-DESARROLLO SOSTENIBLE ZONA LIBRE			Sub Programa: 00				Proyecto: 000						
Resultado	Descripción	U.M. Descripción Acumular		Programación del Trimestre 4 Cantidad % Costo		Ejecutado Octubre Cantidad % Costo		Ejecutado Noviembre Cantidad % Costo		Ejecutado Diciembre Cantidad % Costo		Ejecución Acumulada Trimestre 4 Cantidad % Costo		% de Avance Trimesre 4 %	
01 I	FOMENTAR LA INVERSION NACIONAL Y EXTRANJERA EN ISLAS DE LA BAHIA ACOGIENDO AL REGIMEN AL MENOS 30 EMPRESA	57 LICENCIA	S	2.00 0.00	0.00	0.00 0.0	00 1,456,213.00	0.00 0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 0.00	1,456,213.00	0.00 0.00	
		•	Total Actividad - Obra:	2.00	0.00	0.00	1,456,213.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,456,213.00	0.00	1
Actividad	Obra: 002-DIRECCION Y COORDINACION TECNICA	Programa	11-DESARROLLO SOSTENIBLE ZO	ONA LIBRE		Sub Program	na: 00		'	Proyecto:	000				
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del Trimestre 4 Cantidad % Costo		Ejecutado Octubre Cantidad % Costo		Ejecutado Noviembre Cantidad % Costo		Ejecutado Diciembre Cantidad % Costo		Ejecución Acumulada Trimestre 4 Cantidad % Costo		% de Avance Trimesre 4 %	
01 (COORDINAR Y OPERATIVIZAR EL PLAN DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y AMBIENTAL DEL DEPARTAMENTO DE ISLAS DE LA BAHIA	149 INFORME	s	1.00 0.00	0.00	0.00 0.0	00 1,578,299.00	0.00 0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 0.00	1,578,299.00	0.00 0.00	
			Total Actividad - Obra:	1.00	0.00	0.00	1,578,299.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,578,299.00	0.00	
Actividad Obra: 003-DIRECCION Y COORDINACION DE PROYECTOS Programa: 11-DESARROLLO SOSTENIBLE ZONA				ONA LIBRE	A LIBRE Sub Programa: 00					Proyecto: 000					
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del Cantidad %	Trimestre 4 Costo	Ejecutado Octubre Cantidad % Costo		Ejecutado Novi Cantidad %	iembre Costo	Ejecutado Diciembre Cantidad % Costo		Ejecución Acumulada Trimestre 4 Cantidad % Costo		% de Avance Trimesre 4 %	
01 I	DESARROLLAR PLAN ESTRATÉGICOS PARA LA ORGANIZACIÓN DE GESTIÓN DE DESTINOS Y DE SEGURIDAD	149 INFORME	S	2.00 0.00	0.00	0.00 0.0	0.00	0.00 0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 0.00	0.00	0.00 0.00	
02 I	IMPULSAR PROYECTOS ORIENTADOS A CREAR Y MEJORAR LA COBERTURA Y CALIDAD DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS Y DE COMUNICACIONES EN LOS MUNICIPIOS DE ISLAS DE LA BAHIA	305 PROYECTO	S	1.00 0.00	0.00	0.00 0.0	0.00	0.00 0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 0.00	0.00	0.00 0.00	
			Total Actividad - Obra:	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	,
	Total Institución:				0.00	0.00	3,034,512.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,034,512.00	0.00	0
Totales del Reporte:				6.00	0.00	0.00	3,034,512.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,034,512.00		